
   

Σελίδα 1 από 6 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 
 
 
Μαρούσι, 18-03-2022 
Αρ. Πρωτ.: 31356/Ε1 

 
 
 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
 
Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και αποδοχή παραίτησης 257 προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης για 
την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη 
διάγνωση, μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2021-
2022, σε εφαρμογή του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.» και  

(β) του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες 

ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τις αριθμ. πρωτ. 5878/Ε1/18-1-2022 (ΑΔΑ: ΨΠΔΟ46ΜΤΛΗ-ΘΝ1) και 5909/Ε1/18-1-2022 (ΑΔΑ: 

9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ) αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.  

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για τους 

εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφάση στη Δημόσια Πρωτοβάθμια 

Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός των οριζομένων προθεσμιών ή 

ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΣΩΖ46ΜΤΛΗ-ΛΞΣ



   

Σελίδα 2 από 6 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α. Την ανάκληση της πρόσληψης των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
Γενικής Εκπαίδευσης, οι οποίοι προσλήφθηκαν με τις κάτωθι κατά περίπτωση Αποφάσεις της 
Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
επειδή δεν ανέλαβαν υπηρεσία εντός των οριζομένων προθεσμιών: 

 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5878/Ε1/18-1-2022 

1 ΕΑΕ/ΤΕ ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

3 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΣΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

4 ΕΑΕ/ΤΕ ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

5 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΝΙΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

7 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

8 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

9 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

10 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΟΣΜΑΝ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΣΙΝΕΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

11 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΦΟΥΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΝΤΟΥΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

13 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

14 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΠΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

15 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΓΙΑΝΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

16 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

17 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΡΦΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

18 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01.ΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

5909/Ε1/18-1-2022 
19 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΑΣΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ05 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

20 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

21 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

22 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΛΛΟΝΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

23 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

24 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

25 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

26 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

27 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

28 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΟΤΣΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

29 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

30 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

31 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

32 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΕΩΡΓΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

33 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΛΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

34 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΟΔΙΑ-ΚΑΡΑΜΟΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

35 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΪΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΟΥΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

37 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

38 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΗΛΙΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

39 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

40 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

41 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

42 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

43 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

44 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΑΒΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

45 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

46 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

47 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

48 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΣΩΖ46ΜΤΛΗ-ΛΞΣ



   

Σελίδα 3 από 6 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5909/Ε1/18-1-2022 

49 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

50 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

51 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

52 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

53 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

54 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

55 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΤΖΑΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

56 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

57 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΤΣΑΤΖΗ ΖΩΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

58 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

59 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

60 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΙΚΡΩΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

61 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

62 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΑΣΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

64 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

65 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

66 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

67 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

68 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ07 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

70 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

71 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

72 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

73 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

74 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

75 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

76 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

78 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

79 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΡΥΨΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

80 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

81 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

82 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

83 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΓΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

84 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

85 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΡΑΪΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

86 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

87 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

88 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΤΟΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

89 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

91 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

92 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

93 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΙΜΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

94 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΟΥΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

95 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΟΛΥΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

96 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

97 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

98 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

99 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΕΡΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

100 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΕΛΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

101 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΣΤΑΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

102 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

103 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΛΩΪΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

104 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΤΑΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

105 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

106 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΔΡΙΤΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΣΩΖ46ΜΤΛΗ-ΛΞΣ



   

Σελίδα 4 από 6 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5909/Ε1/18-1-2022 

107 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

108 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

109 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

110 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΙΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

111 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

112 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

113 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

114 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

115 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

116 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

117 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

118 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

119 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΛΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

120 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

121 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

122 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

123 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

124 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

125 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΝΤΡΑΒΚΟΣΚΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΤΡΑΓΚΑΝ ΠΕ60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

126 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΗΤΣΑΡΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

127 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 
ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ-
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

128 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

129 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

130 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΔΕΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

131 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΑΠΛΕ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

132 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

133 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΛΟΚΑΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

134 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

135 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

137 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

138 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΥΝΗΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

139 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

140 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

141 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

142 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

143 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

144 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

145 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΜΕΤ ΓΟΚΤΣΕ ΜΟΥΜΙΝ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

146 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

147 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

148 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΟΡΟΥΧΤΣΙΒΗ ΛΙΑ ΝΙΚΟΛΟΖ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

149 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

150 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

151 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

152 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

153 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

154 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΛΟΛΗ ΙΣΙΔΩΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

155 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΟΥΡΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

156 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

157 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΟΥΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

158 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

159 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΕΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

160 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΑΠΑΡΔΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

161 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

162 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

163 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

164 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΣΩΖ46ΜΤΛΗ-ΛΞΣ



   

Σελίδα 5 από 6 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5909/Ε1/18-1-2022 

165 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΚΡΟΥΜΠΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

166 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

167 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΨΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

168 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

169 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

170 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

171 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

172 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

173 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

175 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΡΙΜΠΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

176 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

177 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΟΥΛΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑ ΠΕ70 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

178 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΒΕΣΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

179 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΕΟΥΣΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΚΟΛΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

180 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΤΖΗΣΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

182 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

184 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

185 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

186 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

187 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΕΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

188 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΡΕΤΤΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

189 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

190 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

191 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

192 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

193 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

194 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

195 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

196 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΟΥΦΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

197 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

198 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

199 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

200 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

201 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

202 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΕΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

203 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

204 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

205 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

206 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

207 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

208 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

209 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

210 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

211 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΑΓΑΝΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

212 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

213 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

214 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

215 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

216 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΟΥΜΙΝ ΝΙΓΚΙΑΡ 
ΜΕΧΜΕΤ 
ΜΟΥΧΣΙΝ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

217 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

218 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΗΞΟΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

219 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΕΜΠΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

220 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

221 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

222 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΣΩΖ46ΜΤΛΗ-ΛΞΣ



   

Σελίδα 6 από 6 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5909/Ε1/18-1-2022 

223 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΙΑΤΡΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

224 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΑΛΛΙΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

225 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

226 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΓΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

227 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

228 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

229 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΛΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

230 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΥΚΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

231 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΒΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

232 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΛΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

233 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

234 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ86 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

235 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

236 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

237 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

238 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΡΗΓΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

239 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

240 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

241 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΩΧΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

242 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΤΘΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

243 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

244 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

245 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

246 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΕΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

247 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

 

Β. Την καταχώριση της παραίτησης, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν με τις κάτωθι κατά περίπτωση αποφάσεις της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 

A/A ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

5878/Ε1/18-1-2022 

1 ΕΑΕ/ΤΕ ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 24/01/2022 

2 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 24/01/2022 

5909/Ε1/18-1-2022 
3 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 01/02/2022 

4 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 02/03/2022 

5 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΙΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 02/02/2022 

6 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΣΙΛΑΡΕΑ ΡΑΧΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 16/02/2022 

7 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΟΡΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 02/02/2022 

8 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 04/02/2022 

9 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 14/02/2022 

10 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΒΛΑΣΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 10/02/2022 

 
                                                                                   

 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΑΙΘ 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣΩΖ46ΜΤΛΗ-ΛΞΣ


		2022-03-18T15:27:33+0200
	Athens




